Совет сельского поселения Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

От 17 мая 2013 года № 22
«Об  уточнении доходов и  расходов бюджета сельского поселения

Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан на 2013 год».

         В соответствии с пунктом №10 решения Совета сельского поселения Сергиопольский сельсовет муниципального района    Давлекановский    район   Республики   Башкортостан от 13.12.2012 года за № 39 «О бюджете сельского поселения Сергиопольский сельсовет муниципального района Республики Башкортостан на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» Совет сельского поселения Сергиопольский сельсовета муниципального района  Давлекановский район Республики Башкортостан;

 Р Е Ш И Л:

      1. Уточнить план доходов  и расходов бюджета сельского поселения Сергиопольский сельсовет на 2013 года по кодам бюджетной квалификации согласно приложения.

      2.Настоящее решение  вступит в  силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.
Глава

сельского поселения Сергиопольский сельсовет

муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

А.З.Абдуллин

                                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ    К РЕШЕНИЮ

                                                                                                  СОВЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                                                  СЕРГИОПОЛЬСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

                                                                                                  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                                                                  ДАВЛЕКАНОВСКИЙ РАЙОН

                                                                                                  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                                                                                                  №22 от 17 мая  2013 года

Уточнение доходов  и расходов бюджета

сельского поселения Сергиопольский сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан

на   2013 год.

	№ п-п
	Получатели

бюджетных средств
	Коды бюджетной классификации
	Сумма

	Доходы

	1
	Администрация

СП Сергиопольский

Сельсовет  013-1112
	\1140205310\791\0000\410
	37759

	РАСХОДЫ

	1
	Администрация

СП Сергиопольский

Сельсовет  013-1112
	\0113\791\0900200\852\290.1.2\ФЗ131-03_100\\РП-А-1000\2-00-000-000\0
	37759